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E-POSTA 

 

KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2023 /492 

        

 Sayın üyemiz,   

 

Ticaret Bakanlığının bir yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan 

07/08/2023 tarihli e-posta mesajında; 

 

Sayın Bakanımızın 25 Eylül 2023 tarihinde Brüksel'e resmi bir ziyaret gerçekleştirerek 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu’nun Ticaretten Sorumlu Başkan Yardımcısı 

DOMBROVSKİS ile bir görüşme gerçekleştirmesi, buna ilaveten Ekim ayında Bakan 

Yardımcımız Sayın TUZCU ile AB Komisyonu’nun Ticaretten Sorumlu Genel Müdürü 

WEYAND arasında İstanbul'da bir görüşme yapılması planlanmakta olup, söz konusu 

görüşmelerde gündeme getirilmek üzere: AB ile iş birliğinin geliştirilebileceği alanlar ile 

(örneğin elektrikli arabalar ve güneş panelleri gibi ülkemizin üretici konumda olduğu önemli 

ürünlerde üçüncü ülkelere karşı ticaret politikası önlemlerinde AB ile işbirliği yapılması, AB-

ABD kritik mineraller anlaşması ile çelik ve alüminyum için küresel düzenleme 

müzakerelerine ilişkin bir diyalog mekanizması tesis edilmesi gibi yeni gündemler de 

değerlendirilmek suretiyle)  Gümrük Birliği'nin işleyişinde karşılaşılan ticari sorunlara ilişkin 

bilgilere ihtiyaç duyulduğu, belirtilmekte olup, anılan görüşme sırasında gündeme 

getirilmesinde fayda görülen hususlara ilişkin görüş ve önerilerimiz talep edilmektedir. 

 

Bu çerçevede, Gümrük Birliği'nin işleyişinde karşılaşılan ticari sorunlara ilişkin 

gündeme getirilmesinde fayda görülen hususların en geç 08 Eylül 2023 Cuma günü(yarın) 

saat 15.00’e kadar Genel Sekreterliğimize iletilmesini bilgilerinize sunarız. 

 

 

e-imzalıdır 

Şahin KURUL 

Genel Sekreter a. 

     Şube Müdürü 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:213F35D29AAA42213F35. Bu kod ile http://evrak.kib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

Şahin KURUL tarafından 5070
sayılı kanun gereğince güvenli
elektronik imza ile
imzalanmıştır.


